
評議員 神田 周一郎

評議員 飯塚　厚子

評議員 高橋  茂

評議員 橋本 正則

社会福祉法人みやび会役員名簿

平成27年8月29日～平成29年8月28日　　

評議員 飯塚 宗作

評議員 宮寺 明美

評議員 齊田 京子

評議員 白岩 博行

評議員 木下  薫

評議員 篠原 則佳

役　職 氏  名

5

4

3

2

1

評議員 野口  明

6

7

8

9

10

11監事

監事

1

2

小山　元一

町田剛志

曽根 由美子

9

10

小平 庄治

駒井  實

飯島  修

茂木  勇

堀越 正治

折茂  甫

久保 一喜

小出 良一

理 　事
評議員

理 　事
評議員

理 　事
評議員

2

3

4

5

6

7

8

理 　事
評議員

理 　事
評議員

理 　事
評議員

理 　事
評議員

理 　事
評議員

理 　事
評議員

1 理事長 笠原  榮

役　職 氏  名

C:\Users\PCUser\h27 ＨＰ更新資料\HP用みやび会理事・評議員名簿


